

Cotação N° 1443267

Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
Data de lançamento:	30/01/2026 10:12
Data de vencimento:	27/02/2026 12:00
Título:	Cotação N: 1443267 PEDIDO IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - MATERIAL HIGIENIZAÇÃO - FEVEREIRO 2026
Descrição:	PEDIDO IMLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - MATERIAL HIGIENIZAÇÃO JANEIRO 2026
Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
Telefone:	(71) 11111-1111
Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
Observações:	ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - RUA. Rozália Wzorek, 77 - Sabiá, Araucária - PR, 83708-000
CNPJ:	14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME 13559782000145 Orlando Drulla - (41) 3588-1086 vendasafp@afpembalagens.com.br	R\$ 1.200,00	12 dias	09/02/2026	30 ddl	CIF	
2	AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 27757728000119 Miriam Freitas - (71) 3219-8471 gerencia.amfcomercio@gmail.com	R\$ 1.500,00	5 dias	04/02/2026	30 ddl	CIF	
3	ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA 09182725000112 Ludmila Carolina Ribeiro - (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br	R\$ 1.500,00	5 dias	05/02/2026	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
4	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP 18269125000187 Clodoaldo Andrade 0800-283-0080 (BioHosp) - (08) 00283-0080 clodoaldo.andrade@biohosp.com.br	R\$ 1.000,00	2 dias	05/02/2026	30 ddl	CIF	.
5	CONDOMINIO PRIME LTDA 46080567000116 FERNANDA OLIVEIRA - (81) 98798-3854 vendas@condominioprime.com.br	R\$ 2.000,00	5 dias	28/02/2026	30 ddl	CIF	
6	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33399196000198 Loraine - (19) 2537-4492 elpacking.embalagens@outlook.com	R\$ 2.000,00	12 dias	06/02/2026	30 ddl	CIF	

7	EMBALART DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA 53073552000196 ANDREZA PADUA - (31) 99640-6417 vendas2@embalart.com	R\$ 1.200,00	10 dias	20/02/2026	A vista	CIF	
8	ESSENCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES 37223524000151 JOAO NETO - (62) 3228-8699 Vendas-02@essencialfarmaceutica.com.br	R\$ 1.500,00	30 dias	10/03/2026	A vista	CIF	COM 600 FOLHAS 25X40 MEDITA TOTAL DE 25 CM X 24 MT
9	FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 89054050000670 Ana Mara Amorim - (41) 2117-5053 ines@fabesul.com.br	R\$ 250,00	5 dias	20/02/2026	Pagto antecipado	CIF	
10	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 35997345000146 CRISTIANO - (27) 32229-1000 cristiano.robbers@hospidrogas-es.com.br	R\$ 1.800,00	5 dias	07/02/2026	30 ddl	CIF	.
11	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 36590911000163 IMEDIATA - (86) 3303-7278 lmediatadistri@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	05/02/2026	30 ddl	CIF	
12	MEDTREM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 57370564000133 FLAVIA VITAL - (32) 99990-7642 qualidade.medtrem@gmail.com	R\$ 1.000,00	8 dias	21/03/2026	30 ddl	CIF	
13	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA 08950231000330 Naara - (47) 9166-0135 televendas2@sancapel.com.br	R\$ 300,00	15 dias	27/02/2026	A vista	CIF	
14	SHAMMAH COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 29089460000110 ANNY CORREIA - (21) 3936-0850 anny.vendas@shammahcomercio.com.br	R\$ 1.500,00	7 dias	13/02/2026	30 ddl	CIF	
15	TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA 33518624000154 PRISCILAYNE HELENA - (21) 3325-0080 vendas@technav.com.br	R\$ 250,00	30 dias	15/02/2026	30 ddl	CIF	Olá senhores comprador Me chamo Rosilene Silva Segue meu contato 71991293858 Dês de já agradeço
16	URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA 42041405000118 REGIANE - (11) 97296-5593 regiane.sousa@limpdesc.com.br	R\$ 300,00	5 dias	31/03/2026	30 ddl	CIF	
17	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA 13630510000194 MIRIA - (41) 3081-4083 miriaversatile@gmail.com	R\$ 500,00	5 dias	23/02/2026	Pagto antecipado	CIF	

descrição do produto	respostas
----------------------	-----------

4	DESIFETANTE HOSPITALAR MULTIBAC BP 5L - UNIDADE - Código: 51123
Quantidade: 3.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
5	DESIFETANTE HOSPITALAR MULTIBAC BP 5L - UNIDADE - Código: 51123
Quantidade: 11.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
6	DESINCRUSTANTE OLEAK SHOCK 5L - GL - Código: 1670
Quantidade: 5.0 GL	
Marcas Padronizadas: PREMISSE	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
7	DETERGENTE CLORADO 5 LT - UND - Código: 1213
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 03/02/2025	
Fornecedor: NATALICIA MARIA DE BRITO	
Fabricante: JANGADA	
Preço: 33,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 9,20	R\$ 27,60	MAXLIMP	bombona c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 35,38	R\$ 106,14	RENKO	Litro c/ 5			
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 181,72	R\$ 545,16	SPARTAN	unidade c/ 1		PEROXY 4D	
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 620,00	R\$ 1.860,00	GIRASSOL	galao c/ 1		MULTIBAC BP BB 5L - LGR	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 9,20	R\$ 101,20	MAXLIMP	bombona c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 35,38	R\$ 389,18	RENKO	Litro c/ 5			
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 181,72	R\$ 1.998,92	SPARTAN	unidade c/ 1		PEROXY 4D	
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 620,00	R\$ 6.820,00	GIRASSOL	galao c/ 1		MULTIBAC BP BB 5L - LGR	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 55,26	R\$ 276,30	PREMISSE	Litro c/ 5			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 70,00	R\$ 350,00	QUIMILAB	unidade c/ 1			
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 105,46	R\$ 527,30	RENKO	galao c/ 1		LIMPADOR DESINCRUSTANTE KLYO MAX BB 5 LT - RENKO	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 9,23	R\$ 92,30	QUIMIFEL	unidade c/ 1			
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 35,99	R\$ 359,90	BECKER	galao c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 69,00	R\$ 690,00	QUIMILAB/AUDAX	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 75,05	R\$ 750,50	PREMISSE	Litro c/ 5			
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 103,93	R\$ 1.039,30	DETY	galao c/ 1		DETY DLA 7011CE - BB 5,5 KG	
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 181,20	R\$ 1.812,00	DETERGENTE CLORADO 5 LT	unidade c/ 10		DETERGENTE CLORADO 5 LT	

8	DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR 5L - GL - Código: 92744
Quantidade: 70.0 GL	
Marcas Padronizadas: VIC / VICKPHARMA	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: TECNOLAR	
Preço: 23,00	
JUSTIFICATIVA	
9	DISCO POLIDOR 510MM - BEGE - UNIDADE - Código: 51116
Quantidade: 11.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
10	DISCO REMOVEDOR LAVAR 510MM PRETO - UND - Código: 1080
Quantidade: 7.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 40,60	
JUSTIFICATIVA	
11	ESCOVA CERDAS FLEXIVEIS P/ LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS - UNIDADE - Código: 51107
Quantidade: 3.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 11,50	R\$ 805,00	TOP BRILHO	bombona c/ 1			
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 43,80	R\$ 3.066,00	SPARTAN	unidade c/ 1			
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 61,79	R\$ 4.325,30	GIRASSOL	galao c/ 1		HOSP NEUTRO BB 5 LT - LGR	
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 69,78	R\$ 4.884,60	DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR 5L	galao c/ 70		DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR 5L	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 107,66	R\$ 7.536,20	RENKO	Litro c/ 5			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 40,59	R\$ 446,49	BETTANIN	unidade c/ 1			
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 46,12	R\$ 507,32	SUPERPRO	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 58,00	R\$ 638,00	BETTANIN	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 61,84	R\$ 680,24	BETTANIN	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 79,63	R\$ 875,93	DISCO POLIDOR BEGE P/ ENCERADEIRA 510MM - NOBRE BEGE	unidade c/ 11		Disco Polidor Bege P/ Enceradeira 510mm - Nobre Bege	
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 87,63	R\$ 963,93	BRITSH	unidade c/ 1		DISCO RESTAURADOR CHAMPAGNE 510MM - BRITISH	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,6313	R\$ 4,4191	LEGRAND	caixa c/ 30		(Resposta via integração)	
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 37,99	R\$ 265,93	BETTANIN	unidade c/ 1			
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 43,51	R\$ 304,57	SUPERPRO	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 55,00	R\$ 385,00	BETTANIN	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 61,84	R\$ 432,88	BETTANIN	unidade c/ 1			
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 75,97	R\$ 531,79	BRITSH	unidade c/ 1		DISCO REMOVEDOR PRETO 510MM - BRITISH	
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 103,00	R\$ 721,00	DISCO REMOVEDOR LAVAR 510MM PRETO	unidade c/ 7		DISCO REMOVEDOR LAVAR 510MM PRETO	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 9,00	R\$ 27,00	BETTANIN	unidade c/ 1			

12	ETIQUETA TERMICA 5,6CM X 5MT - SANAPEL - UNIDADE - Código: 51122
Quantidade: 12.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
13	FIBRA LIMPEZA PESADA P/MINILOCK - UNIDADE - Código: 44249
Quantidade: 45.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 22/10/2025	
Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA	
Fabricante: BETTANIN	
Preço: 2,70	
JUSTIFICATIVA	
14	FIBRA LIMPEZA USO GERAL LEVE P/MINILOCK - UNIDADE - Código: 44250
Quantidade: 60.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
15	OXIPRO FRESH LEMON 5L - UNIDADE - Código: 51120
Quantidade: 17.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 35,0633	R\$ 420,7596	SANCAPEL	unidade c/ 1		ETIQUETA TERMICA 5,6CM X 5MT - SANCAPEL	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 1,469	R\$ 66,105	BETTANIN	pacote c/ 10		pacote com 10 unidades	
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 1,98	R\$ 89,10	3M	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 2,50	R\$ 112,50	BETTANIN	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,56	R\$ 115,20	BETTANIN	pacote c/ 10			
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 2,8872	R\$ 129,924	BRITSH	unidade c/ 1		FIBRA LIMPEZA PESADA 100X260MM - BRITISH	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 1,299	R\$ 77,94	BETTANIN	pacote c/ 10		pacote com 10unidades	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,66	R\$ 99,60	BETTANIN	unidade c/ 1			
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 1,6697	R\$ 100,182	BRITSH	unidade c/ 1		FIBRA LIMPEZA GERAL 100X260MM - BRITISH	
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 1,92	R\$ 115,20	3M	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 2,50	R\$ 150,00	BETTANIN	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 60,68	R\$ 3.640,80	FIBRA LIMPEZA USO GERAL LEVE P/MINILOCK	unidade c/ 60		FIBRA LIMPEZA USO GERAL LEVE P/MINILOCK	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 109,29	R\$ 1.857,93	GIRASSOL	galao c/ 1		OXIPRO FRESH LEMON BB 5 LT - LGR	
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 181,72	R\$ 3.089,24	SPARTAN	unidade c/ 1		PEROXY 4D	
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 238,47	R\$ 4.053,99	OXIPRO FRESH LEMON 5L	unidade c/ 17		OXIPRO FRESH LEMON 5LLimpador Oxy Ativo 5l Concentrax	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 323,40	R\$ 5.497,80	OXIPRO	Litro c/ 5			

16	PANO MULTIUSO PICOTADO C/ 300 METROS BRANCO - UNIDADE - Código: 44243
Quantidade: 5.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/02/2026	
Fornecedor: ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDTA	
Fabricante: NOBRE	
Preço: 85,00	
JUSTIFICATIVA	
17	PAPEL TOALHA EM BOBINA PCT C/ 8 ROLOS - PACOTE - Código: 9905
Quantidade: 100.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: SALVADOR SANEANTES	
Preço: 10,60	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 64,99	R\$ 324,95	INOVEN	unidade c/ 1		Tenho essa opção em 240 metros.Pano Multiuso Branco Bob 240Mx28Cm 600 Panos (40CM) 35G Inoven	
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 75,17	R\$ 375,85	INOVEN	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 83,80	R\$ 419,00	INOVEN	unidade c/ 1			
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 106,50	R\$ 532,50	INOVEM	rolo c/ 1			
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 108,00	R\$ 540,00	NOBRE	rolo c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 125,00	R\$ 625,00	240 MT C/600 PANOS BETTANIN	unidade c/ 1			
ESSENCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES	R\$ 130,00	R\$ 650,00	WIPER MAX 50	rolo c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 47,66	R\$ 4.766,00	PAPEL TOALHA EM BOBINA PCT C/ 8 ROLOS	pacote c/ 100		PAPEL TOALHA EM BOBINA PCT C/ 8 ROLOS	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 59,99	R\$ 5.999,00	GRAMPEL	pacote c/ 8			
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 73,69	R\$ 7.369,00	FLORAX	pacote c/ 1		Papel Toalha Br Premium Alavanca Com 6 Rolos 200mx20cm FloraxPAPEL TOALHA BR PREMIUM ALAVAN- O QUE É COM 8 ROLOS É PAPEL HIGIÊNICO	
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 73,80	R\$ 7.380,00	REQUIINTE	pacote c/ 6			
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 79,99	R\$ 7.999,00	MADDU	fardo c/ 6		fardo com 6 rolos 200m papel de 26gramas	
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00	FARDO C/6 ROLOS MAXPAPER	unidade c/ 1			
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 133,60	R\$ 13.360,00	UH	fardo c/ 6		PAPEL COM 26 GRAMATURA, 100% CELULOSE VIRGEM E COM 200 METROS	
MEDTREM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 209,66	R\$ 20.966,00	MONA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)	
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 245,76	R\$ 24.576,00	SANTHER	fardo c/ 1		TOALHA DE PAPEL BOBINA ECO 8X250M - SANTHER	

18	REFIL MOP UMIDO PONTA DOBRADA - UND - Código: 98651
Quantidade: 20.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/02/2026	
Fornecedor: ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDTA	
Fabricante: NOBRE	
Preço: 12,50	
JUSTIFICATIVA	
19	REFIL SABONETE ESPUMA SANCADUO FLORAL 500ML - UNIDADE - Código: 51124
Quantidade: 86.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
20	REMOVEDOR DE COLAS E ADESIVOS 500ML (TIRAFIX) - UNIDADE - Código: 51125
Quantidade: 5.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
21	SACO DE LIXO AZUL 60L - PCT100 - Código: 93716
Quantidade: 82.0 PCT100	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 20/01/2026	
Fornecedor: ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDTA	
Fabricante: DOKAPACK	
Preço: 10,79	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 13,99	R\$ 279,80	NOBRE	unidade c/ 1		cabeleira de 290g	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 14,66	R\$ 293,20	NOBRE	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 24,90	R\$ 498,00	NOBRE	unidade c/ 1			
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 26,83	R\$ 536,60	KUMBER	unidade c/ 1			
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 27,08	R\$ 541,60	KUNBER	unidade c/ 1		MOP UMIDO ALGODAO PONTA DOBRADA 340GR BRANCO - KUNBER	
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 34,40	R\$ 688,00	REFIL MOP UMIDO PONTA DOBRADA	unidade c/ 20		REFIL MOP UMIDO PONTA DOBRADA branco	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 13,00	R\$ 1.118,00	AUDAX	unidade c/ 1			
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 14,99	R\$ 1.289,14	PLESTIN	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 17,84	R\$ 1.534,24	TRILHA	unidade c/ 1			
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 24,50	R\$ 2.107,00	GIRASSOL	sache c/ 1		SABONETE ESPUMA SANCADUO FLORAL 700ML - LGR	
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 30,91	R\$ 2.658,26	REFIL SABONETE LIQUIDO FLORAL 500ML - AUDAX	unidade c/ 86		Refil Sabonete Líquido Floral 500ml - Audax	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 124,10	R\$ 620,50	GIRASSOL	garrafa c/ 1		TIRAFIX FRASCO 500ML - LGR	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 141,44	R\$ 707,20	SATURNO	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 10,50	R\$ 861,00	DOKAPAC	unidade c/ 1			
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 15,80	R\$ 1.295,60	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: AFP - Saco plast. para lixo - Azul - 60 Litros - 60x70 - Fab. com PEBD recuperado,....	
EMBALART DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 19,20	R\$ 1.574,40	EMBALART	fardo c/ 100			
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 19,48	R\$ 1.597,36	TEKPLAST	pacote c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 19,96	R\$ 1.636,72	EMBALAC	pacote c/ 100			
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 22,99	R\$ 1.885,18	MELPLAST	fardo c/ 100			
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 27,41	R\$ 2.247,62	LIX	fardo c/ 1		SACO P/ LIXO AZUL 60L 60X70 ECONOMICO - LIX	
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 41,13	R\$ 3.372,66	SACO DE LIXO AZUL 60L	unidade c/ 82		SACO DE LIXO AZUL 60L	

22	SACO DE LIXO PRETO 150 LITROS REFORÇADO - UNIDADE - Código: 52080
Quantidade: 450.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
23	SACO HAMPER VERMELHO C/ LACRE - 120L (REFORÇADO) - PACOTE 50UND - PACOTE - Código: 51117
Quantidade: 100.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
24	SACO PARA LIXO BRANCO INFECTANTE 60L - PCT - Código: 9906
Quantidade: 109.0 PCT	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 19/11/2024	
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: DIVERSOS	
Preço: 26,25	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,39	R\$ 175,50	DOKAPAC	unidade c/ 1			
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 0,49	R\$ 220,50	AFP IND E COM DE PLAST. LTDA.	pacote c/ 100		arca: AFP - Saco plast. para lixo - Preto - 150 Litros - 80x100 - Fab. com PEBD recuperado,...	
VERSÁTILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 0,5899	R\$ 265,455	MELPLAST	fardo c/ 100		fardo com 100unidades	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,6048	R\$ 272,16	ELPACK	pacote c/ 100		200L	
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 1,0976	R\$ 493,92	TEKPLAST	unidade c/ 1			
EMBALART DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 63,59	R\$ 28.615,50	EMBALART	fardo c/ 100			
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 88,79	R\$ 39.955,50	LIX	fardo c/ 1		SACO P/ LIXO PRETO 150L 85X100 REFORCADO - LIX	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 33,90	R\$ 3.390,00	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: Tekplast - Saco plastico para Hamper - Vermelho - 120 L - 80x100x0,05 - Impresso com a simbologia de Risco Biologico / Infectante e demais informacoes - Fab. com PEBD - Incluso lacre de nylon tipo abraçadeira	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 52,50	R\$ 5.250,00	EMBALAC	pacote c/ 50		110L	
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 102,25	R\$ 10.225,00	SACO HAMPER VERMELHO C/ LACRE - 120L (REFORÇADO) - PACOTE 50UND	pacote c/ 204		SACO HAMPER VERMELHO C/ LACRE - 120L (REFORÇADO) - PACOTE 50UND	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 18,00	R\$ 1.962,00	AFP IND E COM DE PLAST. LTDA.	pacote c/ 100		Marca: Tekplast - Saco plast. p/ lixo hosp. - Branco Leit - 60 Litros - 60x70 - Impr. c/ Simbologia de Risco Biologico / infectante -	
VERSÁTILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 20,99	R\$ 2.287,91	MELPLAST	fardo c/ 100			
EMBALART DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 24,20	R\$ 2.637,80	EMBALART	fardo c/ 100			
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 24,40	R\$ 2.659,60	ECOBIG	pacote c/ 100			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 25,00	R\$ 2.725,00	50LT DOKAPAC	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 33,60	R\$ 3.662,40	EMBALAC	pacote c/ 100			
SHAMMAH COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 37,80	R\$ 4.120,20	SANITT	unidade c/ 1		0,3micra	
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 45,55	R\$ 4.964,95	SACO PARA LIXO BRANCO INFECTANTE 60L	pacote c/ 109		SACO PARA LIXO BRANCO INFECTANTE 60L	
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 52,94	R\$ 5.770,46	LIX	fardo c/ 1		SACO P/ LIXO INFECTANTE BRANCO 50L 63X80 REFORCADO - LIX	

25	SACO PARA LIXO PRETO 100L REFORCADO PCT C/ 100 - PACOTE - Código: 47381
Quantidade: 27.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/02/2026	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: SALVADOR SANEANTES	
Preço: 17,90	
JUSTIFICATIVA	
26	SACO PARA LIXO PRETO 60L - REFORÇADO PCT 100 - PCT 100 - Código: 1049
Quantidade: 143.0 PCT 100	
Marcas Padronizadas: , / DOKAPACK / DONAPACK / FIVE / GRUPO MAIS / PREMISSE / VIGO / {	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/02/2026	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: SALVADOR SANEANTES	
Preço: 8,90	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 26,50	R\$ 715,50	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: AFP - Saco plast. para lixo - Preto - 100 Litros - 75x90 - Fab. com PEBD recuperado..	
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 32,50	R\$ 877,50	ECOBIG	pacote c/ 100			
VERSÁTILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 36,60	R\$ 988,20	MELPLAST	fardo c/ 100			
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 37,63	R\$ 1.016,01	SACO LIXO PRETO 100L C 100 - RAVA - TOTAL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	pt c/ 100		BOT - (Resposta via integração)	
EMBALART DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 38,79	R\$ 1.047,33	EMBALART	fardo c/ 100			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 39,00	R\$ 1.053,00	DOKAPAC	unidade c/ 1			
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 47,61	R\$ 1.285,47	TEPLAST	pacote c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 48,20	R\$ 1.301,40	ELPACK	pacote c/ 100			
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENÉ PROFISSIONAL LTDA	R\$ 64,80	R\$ 1.749,60	LIX	fardo c/ 1		SACO P/ LIXO PRETO 100L 75X90 REFORCADO - LIX	
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 280,00	R\$ 7.560,00	SACO PARA LIXO PRETO 100L REFORCADO PCT C/ 100	pacote c/ 27		SACO PARA LIXO PRETO 100L REFORCADO PCT C/ 100	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,33947	R\$ 48,54421	AGROFIT	unidade c/ 1		SACO LIXO PRETO 60L PESADO (60X70) - SACO LIXO PRETO 60L PESADO (60X70) Validade: 01/01/2030 - (Resposta via integração)	
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,8111	R\$ 115,9873	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)	
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 11,90	R\$ 1.701,70	DOKAPAC	unidade c/ 1			
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 13,20	R\$ 1.887,60	ECOBIG	pacote c/ 100			
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 15,40	R\$ 2.202,20	AFP IND E COM DE PLAST. LTDA.	pacote c/ 100		Marca: AFP - Sacio plast. p/ lixo - Preto - 60 Litros - 60x70 - Fab. c/ Polietileno de baixa densidade reciclado...	
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 19,63	R\$ 2.807,09	TEKPLAST	pacote c/ 1			
VERSÁTILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 22,99	R\$ 3.287,57	MELPLAST	fardo c/ 100			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 26,82	R\$ 3.835,26	ELPACK	pacote c/ 100			
EMBALART DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 28,20	R\$ 4.032,60	EMBALART	fardo c/ 100			
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENÉ PROFISSIONAL LTDA	R\$ 40,90	R\$ 5.848,70	LIX	fardo c/ 1		SACO P/ LIXO PRETO 60L 60X70 REFORÇADO - LIX	
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 69,93	R\$ 9.999,99	SACO PARA LIXO PRETO 60L - REFORÇADO PCT 100	pacote c/ 143		SACO PARA LIXO PRETO 60L - REFORÇADO PCT 100	

27	SANITIZANTE P/ FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES 5L - UNIDADE - Código: 52078							
	Quantidade: 3.0 UNIDADE							
	Marcas Padronizadas:							
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 0,00							
JUSTIFICATIVA		forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
		TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 87,33	R\$ 261,99	SANITIZANTE P/ FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES 5L	unidade c/ 3		SANITIZANTE P/ FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES 5L
		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 90,82	R\$ 272,46	START	unidade c/ 1		3,6KG
		SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 99,74	R\$ 299,22	CLORIN	pote c/ 1		CLORIN PM FOOD TABS 10 L (POTE C/ 50 UND DE 2,5 GR) - CLORIN
		URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 162,59	R\$ 487,77	SPARTAN	unidade c/ 1		PERACETIFOOD
		VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 219,98	R\$ 659,94	BECKER	KG c/ 1		
VALOR TOTAL: R\$ 33.653,5296								

Preparado por: _____

Autorizado por: _____